房屋维修承包合同范本
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
经以上甲乙双方协商决定，特因搬罾镇石狗坝社区办公室维修工程，经石狗坝社区两委同意，将居委会办公室维修工程承包给乙方承建，其承建事项及承建款项如下：
一、工程总价款及工程内容
1、二楼以上新加一层120平方，每平米承包价为720元，合计价款86400元。
2、工程内容
1)、四周墙体为240墙
2)、柏木领子、柏木角子。
3)、以上材料及砂石、水泥、做工在内工程质量必须验收合格。
二、装饰
1、三楼望板120平方，每平米单价为90元，合计10800元。
2、地板安装120平方，含河沙、水泥、搬运在内，每平米单价108元，合计12960元。
三、门窗安装46平方，每平米180元，合计8280元。
四、电源安装：合计1560元
五、以上四项总计承包款为120000元(大写壹拾贰万元整)。
六、付款方式
1、工程进度一半时由甲方支付乙方工程款20%。
2、工程完工后，由甲方支付乙方工程款40%。
3、峻工验收合格后，由甲方支付乙方工程款40%。
七、安全责任：乙方从开工至工程完善阶段，一切大小安全事故概由乙方承担一切经济责任。与甲方无关。
八、以上协议一式三份，甲、乙双方、搬罾镇人民政府各执一份，并望认真执行，该合同从立约签字之日生效，任何一方不得以任何借口反悔，否则其经济责任由反悔方承担。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日